
指名理由　特殊自動車の市内又は県内の登録業者

いすゞ自動車九州㈱　福岡支社      みやま
柳川支店

大牟田車輌商会             

㈱杉山自動車              

東邦車輛㈱　九州支店          

㈲特装販売               

㈱花園モータース            

福岡スバル㈱　産業機械事業部      

㈱モリタエコノス　福岡支店       

㈱レンタルのニッケン　久留米営業所   

光増　亮

田中　正彦

杉山　拓洋

大久保　政朋

沖　健二

井上　良一

坂本　文昭

永利　和哉

神谷　盛寿

5000000133

5000003530

5000002992

5000000020

5000003084

5000002480

5000002951

5000000267

5000001352

1

2

3

4

5

6

7

8

9

失格

落札

辞退

辞退

辞退

失格

辞退

　

辞退

6,200,000
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清掃事務所（健老町１９８）

軽バキューム車
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入札結果表

1 頁

車両／特殊自動車 業種／種目

案件名

納入場所

納入期限 令和５年１月３１日まで

入札日時 令和４年１月１９日　１４時３０分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

     円

-

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）-

6,820,000     円

　%

大牟田市諏訪町１丁目１０８

大牟田車輌商会             

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名




